
   

 

19. leden 2016 Strana 1 z 4  

 

Příloha č. 8  

Odlupování pod úhlem 90° (70 °C, 70 %)  

 

 

Michaela
Text napsaný psacím strojem
118



   

 

19. leden 2016 Strana 2 z 4  

 

 

 

Michaela
Text napsaný psacím strojem
119



   

 

19. leden 2016 Strana 3 z 4  

 

 

 Průměr 

Zatížení 

při 

průměrné 

hodnotě (5 

špičky + 

poklesy) 

(N) 

Zatížení 

při 

porušení 

(Standard) 

(N) 

Medián 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

(N) 

Počet 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

Rozsah 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

(N) 

Protažení 

při 

odlupování 

při porušení 

(Standard) 

(mm) 

1 196,98151 > 128,05 198,46 > 20 66,12159 158,42 

2 193,44097 > 81,21 193,91 > 26 66,47645 159,42 

3 176,76786 > 104,62 176,83 > 15 45,79293 158,25 

4 198,64370 > 97,52 198,12 > 23 38,44662 158,42 

5 199,09971 > 117,20 204,35 > 21 75,71490 160,04 

6 196,65141 > 110,62 196,85 > 22 59,48409 157,69 

7 198,59471 > 105,65 185,33 > 25 62,91452 162,25 

8 182,36699 > 100,84 174,69 > 21 63,47621 159,36 

9 199,47741 > 106,64 195,88 > 19 48,95415 158,45 

10 203,68980 > 98,14 184,74 > 22 39,48146 158,12 

11 205,31474 > 93,87 156,98 > 26 42,95471 159,62 

12 190,03014 > 85,96 168,22 > 18 39,08504 160,02 

13 182,93350 > 102,05 186,66 > 18 54,95471 157,06 

14 199,15450 > 96,47 183,78 > 15 65,48105 157,95 

15 209,22252 > 115,87 189,54 > 21 49,47581 156,96 

16 179,41412 > 109,99 169,87 > 20 58,65841 153,95 

17 195,56531 > 86,32 189,66 > 22 55,84161 160,95 

18 183,95210 > 82,14 201,96 > 19 59,97810 162,65 

19 211,63110 > 95,95 205,33 > 17 69,94518 152,36 

20 195,74791 > 108,74 188,44 > 16 70,69441 158,96 

21 183,05401 > 102,47 191,05 > 23 59,98475 154,63 

Michaela
Text napsaný psacím strojem
120



   

 

19. leden 2016 Strana 4 z 4  

 

 Průměr 

Zatížení 

při 

průměrné 

hodnotě (5 

špičky + 

poklesy) 

(N) 

Zatížení 

při 

porušení 

(Standard) 

(N) 

Medián 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

(N) 

Počet 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

Rozsah 

špiček 

při 

průměr. 

hodnotě  

(N) 

Protažení 

při 

odlupování 

při porušení 

(Standard) 

(mm) 

22 171,66517 > 100,39 173,61 > 22 56,41472 158,99 

23 194,52154 > 79,55 180,66 > 19 53,14399 158,20 

24 180,50018 > 105,99 198,48 > 24 65,47166 157,96 

25 179,98747 > 107,05 176,55 > 26 71,98476 159,95 

26 196,16510 > 99,14 182,70 > 22 48,20150 154,55 

27 188,16521 > 87,85 183,65 > 14 36,94588 161,25 

28 199,21553 > 93,66 195,69 > 18 49,51509 158,96 

29 215,65810 > 116,96 204,99 > 15 65,99847 158,05 

30 226,65452 > 101,55 185,74 > 23 58,51055 157,95 

Průměr 194,47556 100,7487 187,424 > 20,4 56,67011 158,3797 

Maximum 226,65452 128,05 205,33 26 75,7149 162,65 

Minimum 171,66517 79,55 156,98 14 36,94588 152,36 

Medián 195,95651 101,195 187,55 > 21 58,58448 158,42 

Směrodatná 

odchylka 12,09375 11,29885 11,65853 3,392148 10,65028 2,237543 

 

 

Michaela
Text napsaný psacím strojem
121




